# وضعیت بفرنج فوروم بین المللی اتحادیه های کارگری

قاره های متفاوت - مشکلات مشابه

Daniel Behruzi, Stuttgart

یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۸۹ - ۷ نوامبر ۲۰۱۰

برگردان ناهید جعفرپور

شرکت کنندگان فوروم بین المللی کارگران اتومبیل سازی که از سوی بنیاد رزا لوگزامبورگ به همکاری شبکه اتحادیه ای "ت ای ا" در روز جمعه گذشته در شهر اشتوتگارد آلمان سازماندهی شده بود، از اوضاع متفاوت اقتصادی و سیاسی گزارش دادند.